

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-18082021-229105
SG-DL-E-18082021-229105

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 238]	दिल्ली, बुधवार, अगस्त 18, 2021/श्रावण 27, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 140
No. 238]	DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 18, 2021/SHRAVANA 27, 1943	[N. C. T. D. No. 140

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

दिल्ली, 18 अगस्त, 2021

फा. सं. 1/55/गु.चु.नि./2016/5372.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा अधिनियम, 1971 (1971 का 82 वाँ) की धारा 13 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा इसके सहित पठित दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974 के नियम 4 के अंतर्गत दिए गए अधिकारों का प्रयोग करते हुए, 28 जुलाई, 2021 की अधिसूचना संख्या एस.जी.-डी.एल.-अ.-28072021-228526 के आंशिक आशोधन में निम्नलिखित अधिकारी को देवेन्द्रा सिंह तोमर के स्थान पर संबंधित गुरुद्वारा वार्ड, जो उनके नाम के सामने दर्शाया गया है, को निर्वाचन अधिकारी के रूप में आगामी दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी के होने वाले आम चुनावों हेतु नियुक्त किया जाता है :-

क्र. सं.	अधिकारी का नाम और पता	सं. एवं वार्ड का नाम
1.	श्री कुलवेन्द्र यादव, उप निदेशक फॉरेंसिक विज्ञान प्रयोगशाला, सेक्टर -14 रोहिणी, नई दिल्ली	6 - शक्ति नगर 7 - त्रिनगर

पूर्ववर्ती अधिसूचना की अन्य विषय वस्तु यथावत रहेंगी।

आदेश से,
नरिंदर सिंह, निदेशक (गुरुद्वारा चुनाव)

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS
NOTIFICATION

Delhi, the 18th August, 2021

F. No. 1/55/DGE/2016/5372.—In exercise of the powers conferred under Section 13 of The Delhi Sikh Gurdwaras Act, 1971 (82 of 1971), read with Rule 4 of The Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, and in partial modification of Notification No. SG-DL-E-28072021-228526 dated 28th July, 2021 the following Officer is hereby appointed as Returning Officer in place of Sh. Devendara Singh Tomar as shown against his name in connection with the forthcoming General Election to Delhi Sikh Gurdwara Management Committee.

S. No.	Name and Address of the Officer	No. & Ward Name
1.	Sh. Kulvendra Yadav, Deputy Director Forensic Science Laboratory, Sector -14 Rohini, New Delhi	6 - Shakti Nagar 7 - Trinagar

The rest of the contents of the earlier Notification, shall remain the same.

By Order,
NARINDER SINGH, Director (Gurdwara Elections)